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76712

64959279592710 StückweißDurchm. 20 mm x (H)250 mmBrenndauer: ca. 7 Stunden 

6495929
6495926

95929
95926

10 Stück
10 Stück

kirsche
tangorot

Durchm. 20 mm x (H)250 mm
Durchm. 20 mm x (H)250 mm

Brenndauer: ca. 7 Stunden
  

6495931
6495928

95931
95928

10 Stück
10 Stück

birke
creme

Durchm. 20 mm x (H)250 mm
Durchm. 20 mm x (H)250 mm

Brenndauer: ca. 7 Stunden
  

Leuchterkerzen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Leuchterkerzen 20 mm, weißLeuchterkerzen 20 mm, tangorot

Leuchterkerzen 20 mm, kirscheLeuchterkerzen 20 mm, cremeLeuchterkerzen 20 mm, birke

Leuchterkerzen,  20 mm - Kleinpackung
• aus Paraffin / Stearin ohne Palmöl
• Abgabe nur in ganzen VE's


