

Leuchterkerzen, 20 mm - Kleinpackung • aus Paraffin / Stearin ohne Palmöl • Abgabe nur in ganzen VE's



Leuchterkerzen 20 mm, birke



Leuchterkerzen 20 mm, creme



Leuchterkerzen 20 mm, kirsche





Leuchterkerzen zo mm, tangorot			Leuchterkerzen zu min, weib			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Leuchterkerzen	Brenndauer: ca. 7 Stunden	Durchm. 20 mm x (H)250 mm Durchm. 20 mm x (H)250 mm	birke creme	10 Stück 10 Stück	95931 95928	6495931 6495928
	Brenndauer: ca. 7 Stunden	Durchm. 20 mm x (H)250 mm Durchm. 20 mm x (H)250 mm	kirsche tangorot	10 Stück 10 Stück	95929 95926	6495929 6495926
	Brenndauer: ca. 7 Stunden	Durchm, 20 mm x (H)250 mm	weiß	10 Stück	95927	6495927